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Zapytania ofertowe dotyczace przetargu na wykonanie przebudowy
budynku magazynowo-warsztatowego Spéldzielni mieszkaniowe;j
w Jarostawiu

1. Jakie parametry techniczne majg posiadaé papy do wykonania pokrycia dachu (grubosé
gietkos¢ do jakiej temperatury)?

Odpowiedz:

Papa nawierzchniowa termozgrzewalna (modyfikowana SBSem) o nastepujacych
parametrach :

a/ rodzaj osnowy — wl6knina poliestrowa

b/ gramatura osnowy ( g/m?) - min. 250

¢/ grubo$¢ - min. 5,2mm

d/ odpornos¢ na temp. w ciggu 2h (°C) — niedopuszczalne splywanie w temp. 100° C.
e/ gigtko$¢ w niskiej temperaturze < - 25°C

2. Czy stolarka okienna ma by¢ drewniana czy z PCV i w jakim kolorze?

Odpowiedz:

Stolarka okienna z PCV z nawiewnikami z r¢czng regulacja strumienia w kolorze
bialym (dwuskrzydlowe - jedno skrzydlo rozwierane natomiast drugie uchylno-
rozwierane)

3. Czy drzwi i bramy stalowe majg mieé przyjete jakie§ wartosci przenikalnosci cieplnej i w
jakiej klasy zamki maja byé wyposazone?

Odpowiedz:

Drzwi wejiciowe oraz bramy stalowe ocieplane welng mineralng (wspélezynnik nie
wymagany) zamki atestowane dwie szt. - klasa 3 (wysoka odpornos$é na wlamanie).

4. Kraty przewidziano nowe brak w przedmiarze z jakiego materiatu maja by¢ wykonane i
jakim przepisom majg odpowiadaé?

Odpowiedz:

Kraty stalowe z pretéw gladkich min fi 12 mm o wymiarach oczka 15cmx15¢m
montowane od czola elewacji nie ingerujac w parapet zewnetrzny.

5. Czy posadzka betonowa w pomieszczeniach technicznych i magazynowych ma by¢
zbrojona poniewaz brak w opisie uwazamy ze dla uzyskania wigkszej wytrzymatosci powinno
by¢ przyjete zbrojenie jezeli tak to prosimy o podanie z jakiego materialu i w jaki sposob
zazbroi¢ posadzke , jednocze$nie prosimy o podanie klasy betonu z jakiego wykona¢
posadzke?

Odpowiedz:

Beton posadzkowy B25 zbrojony siatkami stalowymi min. fi 3,0 mm oczka 10cmx10cm



6. Brak w przedmiarze rob6t wyréwnania $cian powyzej poziomu lamperii po usunieci
starych powlok malarskich czy $ciany powyzej lamperii bedg wyréwnywane gladziami czy
wykona¢ przecieranie $cian?

Odpowiedz:

Ewentualne roboty dodatkowe zwigzane z robotami jw. (przetarcie, szpachlowanie)
zostany uzgodnione w trakcie realizacji prac z Zamawiajgcym i rozliczone kosztorysem
powykonawczym (poprzedzone protokolem koniecznos$ci wykonania tych prac).

7. Drzwi do pomieszczen socjalnych drewniane wzmocnione czy standardowe plaster miodu?
Odpowiedz;
Standardowy plaster miodu.

8. Odcieznice do drzwi wewnetrznych stalowe czy z drewna?
Odpowiedz:
Stalowe



